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Lyon, Francj a 

Twórca wzoru zdobniczeg o 

Jean-Pierre SERRAUL T 

Pojemnik na odpadki 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o 

trwa od dnia 05.08.199 9 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t pojemnik na odpadki. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pojemnik a n a 

odpadki, przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 



Wzór uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 1 

przedstawia pojemni k w  widok u z  przodu , fig . 2  -  pojemni k w 

widoku z  boku, fig . 3  -  pojemnik w  widok u o d tył u i  fig . 4  -

pojemnik w widoku z góry. 

Pojemnik na odpadki ma kształt zbliżony d o graniastosłupa , 

posiadającego żebra o  zarysi e zbliżonym d o trapez u usytuowan e 

wzdłuż pionowyc h i  poziomyc h krawędzi graniastosłup a ora z 

poziomo, powyżej połow y wysokości granistosłupa . Pojemni k 

posiada u  doł u podstaw ę w  kształci e ściętego ostrosłupa , 

usytuowanego n a płaski m graniastosłupie , za ś u  gór y m a 

zwieńczenie w  kształci e odwróconeg o ściętego ostrosłupa , n a 

którym usytuowan y jes t płask i granoastosłup . Powyżej teg o 

zwieńczenia pojemnik ma pokrywę w kształcie ściętego ostrosłupa , 

usytuowanego n a płaski m graniastosłupi e i  posiadającą dw a 

występy przy jednym z boków tego granistosłupa. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik na odpadki, znamienn y tym , że ma kształ t zbliżony 

do graniastosłupa , posiadającego żebra o  zarysi e zbliżonym d o 

trapezu usytuowan e wzdłu ż pionowyc h i  poziomyc h krawędzi 

graniastosłupa ora z poziomo , powyżej połow y wysokości 

granistosłupa, prz y czy m pojemni k posiad a u  doł u podstaw ę w 

kształcie ściętego ostrosłupa , usytuowaneg o n a płaski m 



graniastoslupie, za ś u  gór y m a zwieńczenie w  kształci e 

odwróconego ściętego ostrosłupa , n a który m usytuowan y jes t 

płaski graniastosłup , a  powyżej m a pokrywę w  kształci e ściętego 

ostrosłupa, usytuowaneg o n a płaski m graniastosłupi e i 

posiadającą dw a występy przy jednym z  boków tego granistosłupa -

jak to uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1 - fig. 4. 
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